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کشورهای اسلامی خواهند توانست غزه را دوباره آباد و زندگی را به مردم این منطقه باز گردانند| به پیروزی نهایی مقاومت

یقین داریم چراکه خدای متعال در قرآن کریم آن را تعهد کرده و وعده داده است.

مسعود پزشکیان در دیدار اعضای شورای رهبری حماس؛ 

 مسعود پزشکیان رئیس جمهور در دیدار اعضای شورای رهبری جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، ضمن گرامیداشت
یاد همه شهدای جبهه مقاومت و تبریک پیروزی و دستاوردهای ارزشمند مردم مقاوم و مظلوم غزه در برابر رژیم صهیونیستی

گفت‌: دستاوردهای بزرگ شما و مردم مظلوم غزه در عدم تحقق اهداف دشمن صهیونیستی، به رغم تعداد بالای شهدایی که در
راه آزادی سرزمین‌تان تقدیم کردید، قابل تحسین است و این پیروزی را به همه رزمندگان و همه مردم غزه تبریک می‌گوییم.

به گزارش اسپادانا خبر، او بر ضرورت ایجاد یک ائتلاف بین‌المللی به ویژه با مشارکت کشورهای اسلامی برای کمک به مردم
غزه و بازسازی این منطقه تاکید کرد و افزود:

قطعا کشورهای اسلامی با کمک هم خواهند توانست غزه را دوباره آباد کنند و زندگی را به مردم مسلمان این منطقه باز
گردانند.

پزشکیان با تاکید بر حمایت و پشتیبانی جمهوری اسلامی ایران از جبهه مقاومت و مردم مظلوم غزه گفت‌:

ما به پیروزی نهایی مقاومت یقین داریم چرا که خدای متعال در قرآن کریم آن را تعهد کرده و وعده داده است.

در این دیدار یکی از اعضای شورای رهبری حماس ضمن قدردانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران و همه گروه‌های
مقاومت از مقاومت فلسطین در راه رسیدن به این پیروزی در مقابل دشمن صهیونیستی گفت‌:

بسیار خرسندیم که دیدار با شما در تقارن ایام پیروزی انقلاب اسلامی و پیروزی مردم ما در غزه اتفاق افتاده است. مقاومت
فلسطین با تداوم این حمایت‌ها و همراهی‌ها برای انتقال این پیروزی به مرحله نهایی نبرد یعنی آزادسازی سرزمین فلسطین

آماده می‌شود.

عضو شورای رهبری حماس ضمن گرامیداشت یاد بیش از ۶۰ هزار شهید غزه و رهبران و فرماندهان برجسته مقاومت از
جمله شهید سید حسن نصراالله، شهید هنیه، شهید سنوار، شهید عاروری و شهید صفی‌الدین گفت‌:

اگر چه امروز صدای بمب و موشک و خمپاره در غزه متوقف شده اما فراموش نمی‌کنیم چه جنگ بزرگی برای نابودی ما در
غزه و در منطقه به راه انداختند و چه شکست‌هایی از جانب گروه‌های مقاومت در غزه، لبنان، عراق و یمن به آنها وارد و همه

این دستاوردها در تاریخ ماندگار شد.

عضو شورای رهبری حماس با تاکید بر اینکه آنچه پیروزی ما بر علیه رژیم صهیونیستی را رقم زد، نه سلاح و مهمات بلکه ایمان
حقیقی به خدای متعال و عزم راسخ برای آزادی سرزمین‌مان بود، اظهار داشت:
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مردم غزه در راس هرم مقاومت قرار دارند و این پیروزی به نام آنهاست، چرا که ایستادگی آنها، ایستادگی گروه‌های مقاومت
را ممکن کرد؛ ‌ما به وعده الهی ایمان داریم و یقین داریم تا تحقق هدف نهایی مشمول نصرت او خواهیم بودیم.

وی همچنین ادعاهای اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی درباره آینده غزه را فاقد ارزش دانست و تاکید کرد:

آینده غزه از آن مردم این منطقه و اداره آن از طریق یک همکاری مشترک ملی میان فلسطینیان انجام خواهد شد.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل
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